Somasi kedua dikirim pada 3/2/2020, yang kembali 
mem berikan kesempatan kepada Termohon untuk melakukan 
pemba yaran selambat-lambatnya pada 8/2/2020 namun juga tidak 
dila kukan. Adapun total tagihan yang telah jatuh tempo dan dapat 

ditagih dari perjanjian kerja sama tersebut adalah Rp4.260.249.125,- 
(empat milyar dua ratus enam puluh juta dua ratus empat puluh 
sembilan ribu seratus dua puluh lima rupiah).

Selain itu, Termohon PKPU juga memiliki kreditor lain yaitu CV. 
Restu Indah Antar Nusa berdasarkan Akta Cessie No. 02 yang dibuat 
di hadapan Notaris Terry, S.H., M.Kn sejumlah Rp515.620.000,- (lima 
ratus lima belas juta enam ratus dua puluh ribu rupiah) dan telah 
diberitahukan secara tertulis kepada Termohon PKPU sebagaimana 
terdapat di dalam surat pemberitahuan cessie pada 14/1/2020 dan 
peralihan piutang tersebut telah sesuai dengan ketentuan Pasal 613 
KUHPerdata sehingga CV. Restu Indah Antar Nusa berhak menjadi